
 

 

DISPOZIȚIA NR.878 

Privind îndreptarea erorilor materiale din cuprinsul anexei la Dispoziția nr.871 din data de 19.06.2020 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Mangalia în ședința ordinară  

din data de 25.06.2020 

  

 

 Primarul Municipiului Mangalia – CRISTIAN RADU, 

 

În temeiul art.133 alin.(1), art.134 alin.(1) lit.a), alin.(2) și alin.(3) lit.a), art.196 alin.(1) lit.b) și 

art.243 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ: 

 

DISPUN: 

 

Art.1 Îndreptarea erorilor materiale din cuprinsul anexei la Dispoziția nr.871 din 19.06.2020 privind 

convocarea Consiliului Local al Municipiului Mangalia în ședința ordinară din data de 25.06.2019, în sensul 

înscrierii în mod corect a comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al Municipiului Mangalia, 

cărora le vor fi înaintate spre avizare proiectele de hotărâre după cum urmează: 

 

 ”6. Proiect de hotărâre privind transformarea și mutarea unor posturi din statul de funcții al Spitalului 

Municipal Mangalia; 

 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

20. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării art.4 din Contractul de vânzare-cumpărare 

nr.5/25.03.1997 încheiat cu Nica Ștefan și Nica Dobrița; 

 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

22. Proiect de hotărâre privind punerea în executare a Sentinței Civile nr.147/14.02.2019 pronunțată 

de Judecătoria Mangalia în dosarul civil nr.877/254/2018 rămasă definitivă prin Decizia Civilă 

nr.1901/06.11.2019 a Tribunalului Constanța; 

 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică și Comisia Economică, 

Fronduri Structurale Europene, Turism și Industrie” 

 

Art.2 Celelalte prevederi ale Dispoziției nr.871/19.06.2020, rămân neschimbate. 

 

Art.3 Secretarul General al Municipiului Mangalia va comunica prezenta dispoziție membrilor Consiliului 

Local al Municipiului Mangalia, Instituției Prefectului Județului Constanța pentru control și verificarea 

legalității și o va afișa în locuri publice spre a fi cunoscută de către cetățeni. 

 

DATA: 22.06.2020 

 

 

PRIMAR, 

CRISTIAN RADU 

 

Contrasemnează 

Secretar General Municipiu 

Ciocănel Andreea 


